
CODI ASSIGNATURA COORDINACIÓ TIPOLOGIA SEMESTRE

101688 Comunicació i Llenguatge Oral en l'Escola Inclusiva Castelló Tarrida, Antoni OT 1

101713 Psicologia de la memòria i les seves aplicacions en el llenguatge Jódar Aranda, Irene OT 1

101722 Alteracions del llenguatge associades a altres patologies Pérez García, Débora OB 1

Canvi horari Grup Teoria (08-09-23)

HORARIS 2023-24
Mínor en Dificultats de Llenguatge i Veu

1r SEMESTRE

101688
Comunicació i Llenguatge Oral en 

l'Escola Inclusiva
TE 1

Set 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,2 i 14

13:00-14:00

14:00-15:00

DIVENDRES

OBSERVACIONS

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS

15:00-16:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

101722 
Alteracions del llenguatge associades a 

altres patologies, TE 1 
Set 1,2,3,4,5,6,7,10,11,12,14,15 i 18

8:00-9:00

9:00-10:00

FRANJA EXTRALECTIVA
(15:00 -1 7:00) 101713 - Psicologia de la memòria i les 

seves aplicacions en el llenguatge
TE 1 

Set 2,3,4,6,7,8,10,11,12,13,14 i 15

101688
SEM 111 

Set 2,4,6,8,11 i 13

SEM 112
Set 3,5,7,10,12 i 14

101713
SEM 111

Set 4,6,8,10,12 i 14

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

16:00-17:00

101722
SCC 112

Set 2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,14 i 18

19:00-20:00

18:00-19:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

16:00-17:00

17:00-18:00

1 26/1/2024



Les dades pendents s'actualitzaran durant el curs 

101688 Coordinació assignatura:

Castelló 
Tarrida, 
Antoni

101722 Coordinació assignatura:

Pérez 
Gracía, 
Débora

Grups Distribucció estudiants Aules Grups Distribucció estudiants Aules

TE 1 Prof. Pendent Tots sia.uab.cat TE 1 Pérez Gracía, Débora Tots sia.uab.cat

SEM 111 Núria Miranda AA- M sia.uab.cat SCC 112 Pérez Gracía, Débora Alumnes Minor sia.uab.cat

SEM 112 Núria Miranda N - ZZ sia.uab.cat

101713 Coordinació assignatura:
Mieres 
Maldonado, 
Daniela

Grups Distribucció estudiants Aules

TE 1 Mieres Maldonado, Daniela Tots sia.uab.cat

PLAB 111 Mieres Maldonado, Daniela Tots sia.uab.cat

Psicologia de la memòria i les seves aplicacions en 
el llenguatge

Professorat

PROFESSORAT 2023-24 - 1R SEMESTRE
Mínor en Dificultats de Llenguatge i Veu

1r SEMESTRE

Comunicació i Llenguatge Oral en l'Escola 
Inclusiva

Alteracions del llenguatge 
associades a altres patologies

Professorat Professorat

2 26/1/2024



CODI ASSIGNATURA COORDINACIÓ TIPOLOGIA CRÈDITS

101726 Educació de la veu i la seva salut Martín Galan, Josefa OT 6

101733 Llenguatge i psicopatologia Díaz Regañón, Natàlia OT 6

HORARIS 2023-24
Mínor en Dificultats de Llenguatge i Veu

2n SEMESTRE

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

8:00-9:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00
FRANJA EXTRALECTIVA

(15:00 -1 7:00)

15:00-16:00

16:00-17:00

101726 - Educació de la veu i 
la seva salut

TE 1
Set 1,2,3,4,6,8,10,11,13,14,15 i 16

Fac. Educació 

101733 
SEM 112

Set 4,5,6,8,11 i 12

101726, PLAB 111
Set 1,2,3,4,5,6,10,11,12,14,15 i 16 

Fac. Educació 

101726, PLAB 112
Set 1,2,3,4,5,6,10,11,12,14,15 i 16 

Fac. Educació 

101733 
SEM 111
Set 4,5,6,8, 

11 i 12

16:00-17:00

101733 - Llenguatge i 
psicopatologia

TE 1
Set 1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,14 i 15

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

3 26/1/2024



 AULES: sia.uab.cat

101726 101733

Grups
Distribucció 
estudiants

Aules Grups
Distribucció 
estudiants

Aules

TE 1 Tots sia.uab.cat TE 1 Tots sia.uab.cat
PLAB 111 AA-MA sia.uab.cat SEM 111 AA-MA sia.uab.cat
PLAB 112 ME-ZZ sia.uab.cat SEM 112 ME-ZZ sia.uab.cat

PROFESSORAT 2023-24 - 1R SEMESTRE
Mínor en Dificultats de Llenguatge i Veu

2n SEMESTRE

Educació de la veu i la 
seva salut

Llenguatge i 
psicopatologia

4 26/1/2024


